

Dodávateľ:



Univenta Prešov, s.r.o.
Bardejovská 2129/15
080 06 Ľubotice

IČO: 46 202 455
 DIČ: 2023277498
 IČ DPH: SK2023277498
 Telefón: + 421 915 370 981
 Mobil: + 421 905 931 020
 E-mail: sklad@univentapo.sk
 www.univenta.sk

Odberateľ:

IČO:
 DIČ:
 IČ DPH:

M. Pivovarník
093 01 Vranov nad Topľou 1

Tel.: +421 902 757 257

Ponuka č.: 15CP00239
 Dátum zápisu: 30.07.2015
 Platné do:

Konečný príjemca:

systemova doska

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	UR	Celkom
110110:4-vrstvová rúrka UNIVENTA NOXY® PB 17x2,5 mm , balenie 360 bm, modrá	820 m	1,96	10,00%	1 446,48	20%	289,30		1 735,78
110125:4-vrstvová rúrka UNIVENTA RADIA-NOXY®PB 16 x 2,2 mm, bal. 360 bm, biela	20 m	1,59	10,00%	28,62	20%	5,72		34,34
10084:TEP. IZOLACIA 18/10,9	20 m	0,34	10,00%	6,12	20%	1,22		7,34
CU-RURA 22x1,0 SANCO, - potrubný rozvod, orientacna cena na 1m s tvarovkami	15 m	14,00	10,00%	189,00	20%	37,80		226,80
CU-RURA 28x1,0 SANCO, - potrubný rozvod, orientacna cena na 1m s tvarovkami	5 m	18,00	10,00%	81,00	20%	16,20		97,20
10085:TEP. IZOLACIA 22/10,9	16 m	0,37	10,00%	5,33	20%	1,07		6,40
10087:TEP. IZOLACIA 28/10,9	6 m	0,42	10,00%	2,27	20%	0,45		2,72
112010: Systémová izolačná doska UNIFLOOR s ochrannou fóliou, rozmer 0,5 x1,0 m	115 m ²	12,10	10,00%	1 252,35	20%	250,47		1 502,82
115107: Mosadzný rozdeľovač ULTIMATE VARIANTA I, 7 okruhový	1 ks	224,00	10,00%	201,60	20%	40,32		241,92
115109: Mosadzný rozdeľovač ULTIMATE VARIANTA I, 9 okruhový	1 ks	279,00	10,00%	251,10	20%	50,22		301,32
144120: Chránička pre rúrky 16-17 mm, modrá (100 bm)	45 bm	0,31	10,00%	12,56	20%	2,51		15,07
113110: Obvodový dilatčný pás z PE peny s fóliou, výška 150 mm, balenie 25 bm	250 m	0,72	10,00%	162,00	20%	32,40		194,40
113120bm: Dilatačný profil na upevnenie dilatčného pásu, dĺžka 2 bm	24 m	3,48	10,00%	75,17	20%	15,03		90,20
114350: Pripojovacie skrutkovanie 17x2,5 mm, kov-plast 3/4", vnútorný závit, balenie 10 ks	28 ks	2,88	10,00%	72,58	20%	14,52		87,10
114330: Pripojovacie skrutkovanie 16x2,2 mm, kov-plast 3/4", vnútorný závit, balenie 10 ks	4 ks	2,88	10,00%	10,37	20%	2,07		12,44
118203: Skrinka Univenta DS3, 580mm, do 7 okr.	1 ks	62,00	10,00%	55,80	20%	11,16		66,96
118204: Skrinka Univenta DS4, 780mm, do 10 okr.	1 ks	71,00	10,00%	63,90	20%	12,78		76,68
117110: Guľový ventil 1" pre rozdeľovače ULTIMATE - priamy	2 bal	24,10	10,00%	43,38	20%	8,68		52,06

Súčet položiek 3 959,63 791,92 4 751,55
SPOLU NA ÚHRADU 4 751,55

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena	%DPH	DPH	UR	Celkom
-------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	----	--------

Platnosť cenovej ponuky je 30 dní.
Cenová ponuka je platná len pri objednaní celého množstva a je bez dopravy.
Dodacie podmienky a termín dodania na základe individuálnej dohody.
Tešíme sa na Vašu objednávku a zostávame s pozdravom.

Nový cenník UNIVENTA od 1.4.2015!

Vystavil: Mgr. Miroslava Lániková
 sklad@univentapo.sk